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Selskabsoplysninger

Selskab

Fia Holding ApS
Baldursgade 1 A

6700 Esbjerg

CVR NR. 28 33 14 60
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion
Miguel Alvarez

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt pa selskabets generalforsamling, den 9/5 2018
£

Dirfigent



Ledelsespategning

Jeg har dags dato aflagt arsrapport for regnskabsaret 2017 for Fia Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabs-
praksis for hensigtsmeessig, séledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver
og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen erklarer, at betingelserne for fravalg af revision stadig er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 9. maj 2018

administrerende direktor



Revisors erkleering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i Fia Holding ApS
Jeg har opstillet &rsregnskabet for Fia Holding ApS for perioden 1. januar 2017 - 31. december
2017 pé grundlag af selskabets bogforing og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter.

Jeg har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere &rsregn-
skabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revi-
sorloven og etiske regler for revisorer, herunder principper vedrerende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forneden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstzendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-
lingen af &rsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleeringsopgave med sikkerhed,
er jeg ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har
givet os til brug for at opstille &rsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkon-
klusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Esbjerg, den 9. maj 2018
Revisionsfirmaet KRH ApS

e~

Keld Hansen

registreret revisor
mne503

CVR nr. 37596272



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet bestar i at besidde anparter i datterselskaber og dermed beslagtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Selskabet har i regnskabséret 2017 realiseret et overskud pé kr. 201.044 mod underskud i 2016 pé kr. -2.500.
Direktionen betegner resultatet som varende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets udleb
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af &rsrapporten
vasentligt.

Den forventede udvikling
Direktionen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsar.



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som tidligere ar.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets veerdi kan males pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér selskabet som folge af en tidligere begivenhed har en retlig
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fraga selskabet,
og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Maling efter forste indregning sker
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden
arsrapporten afleegges, og be- eller afkrefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgerelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler
og tab pa debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager samt sociale omkostninger, pensioner m.v. til selska-

bets personale.

Finansielle poster
Finansielle poster omfatter renteindteegter og — udgifter.



Anvendt regnskabspraksis

Skat

Arets skat, som bestar af rets aktuelle skat og @ndring i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel-
sen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der
kan henfores til posteringer pa egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som bereg-
net skat af drets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes som alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige
verdier af aktiver og forpligtelser.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saeedvanligvis svarer til nominel veerdi, med fra-
drag af nedskrivninger til imodegéaelse af forventede tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter bankindestaender.

Andre finansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret veerdi, der seedvanligvis svarer til nominel
verdi.



Note

7.

Resultatopgerelse
for aret 2017

2017
Bruttofortjeneste 285.348
PersonaleomKkostninger............coovoiiiiiiiiiiiieeeeeeee e -42.328
Resultat for skat 243.020
Skat af rets resultat..............occooiiiiiiiii -41.976
Arets resultat 201.044
Resultatdisponering
Direktionen foreslar arets resultat disponeret saledes:
Overfart til N@@ste @r........ccoooiiiiiic e, 201.044
| alt 201.044

2016

-2.500

-2.500

-2.500

-2.500

-2.500



Note

Aktiver
Omsaetningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg.......

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver i alt

Aktiveri alt

8.

Balance
pr. 31/12 2017

2017

24.381
154.285

178.666

178.666

2016



Note

w

9.

Balance
pr. 31/12 2017

Passiver
Egenkapital

ANPATSKADIA s 6.0 s 3w vas o s s s e v % RS T s
Overfartresultat..............oooo

Egenkapital i alt
Geeldsforpligtelser

Kortfristede gaeldsforpligtelser

ANAEN GBIA. ...
Geeld il Kapital|er: . v s e i
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt

Gealdsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Pantsaetninger

Eventualforpligtelser

2017

125.000
-974.216

-849.216

75.940
951.942

1.027.882

1.027.882

178.666

2016

125.000
-1.175.260

-1.050.260

2.500
1.047.760

1.050.260

1.050.260



10.

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i alt

2. Skat af arets resultat

AKLUBE SKAL ...,

Skat af arets resultat i alt

3. Anpartskapital
Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Overfort resultat

SaldO Pr. 171 20707 oo,
Overfgrt af @rets resultat ..............ooovvieeeee e

Saldo pr. 31/12 2017

5. Pantsatninger
Ingen.

6. Eventualforpligtelser
Eventualforpligtelser udger kr. 0.

7. Anpartshaverforhold

Direkter Miguel Alvarez ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.

2017

41.192
1.136

42.328

41.976

41.976

2016

-1.175.260
201.044

-974.216



